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Podręcznik do nauki religii dla V klasy szkoły podstawowej "Wierzymy w Pana Boga"
- redakcja: ks. Tadeusz Panuś, ks. Andrzej Kielian, Adam Berski

Zatwierdzenie przez komisję wychowania katolickiego : Podręcznik nr AZ-22-01/10-KR-5/15
do nauczania religii rzymskokatolickiej na terenie całej Polski , z zachowaniem praw biskupów
diecezjalnych, przeznaczony dla klasy V szkoły podstawowej, zgodny z programem nauczania numer
AZ-2-01/10 "Poznaję Boga i w Niego wierzę".

Drodzy Piątoklasiści,

Czas szybko biegnie, dlatego po wakacyjnym odpoczynku spotykamy się już w
piątej klasie. Będziemy poznawali nowe wiadomości o otaczającym nas świecie,
zdobywali nowe umiejętności i poprawiali sprawność fizyczną. Będziemy też
pogłębiali swoją wiarę i wiedzę religijną. W tym roku pomocą w nauce religii będzie
dla nas podręcznik zatytułowany "Wierzymy w Pana Boga". Chcemy na początku
zobaczyć, co się w nim znajduje. Kiedy spojrzymy na okładkę, widzimy tam Pana
Jezusa, który powołuje pierwszych Apostołów nad Jeziorem Galilejskim- Piotra, Jana i
Andrzeja. Ta scena przenosi nas do Ziemi Świętej, gdzie miały miejsce wydarzenia,
opisane w Biblii. W klasie piątej będziemy je poznawali dokładniej. Poznamy też
życie i działalność Pana Jezusa, kilka Jego przypowieści i dowiemy się, w jaki sposób
uwalnia nas od grzechu, umacnia naszą wiarę oraz powołuje do świętości.
Przekonamy się też, że "wierzyć w Pana Boga" to znaczy żyć według Jego
"konstytucji", czyli dziesięciu przykazań i ośmiu błogosławieństw. To właśnie Pan
Bóg pomaga nam dobrze żyć i tak kształtować nasze sumienie, by ono
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podpowiadało nam, co jest naprawdę dobre. Po raz kolejny spotkamy się także z
Lolkiem, czyli młodym Karolem Wojtyłą. (...)
Chcemy, by nauka religii z tym podręcznikiem była dla wszystkich przyjemna i
ciekawa. Życzymy dobrych osiągnięć i miłych chwil w szkole, w klasie piątej.
Pamiętajmy też o tym, byśmy mieli dość czasu, żeby wystarczyło go na naukę religii
oraz na spotkania z Panem Bogiem w kościele.
Autorzy
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